
OBSAH

Na rovinu
MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST | 17 

KRIZE STŘEDNÍHO VĚKU | 60 

NEVIDITELNÁ ŽENA | 69

BYLY ROKY PO DVACÍTCE TVOJE NEJLEPŠÍ LÉTA? | 104

KOLIK JE TI LET? I 110

TOHLE JE NAPOSLEDY | 130

JAK TI DAVID BOWIE ZACHRÁNIL ŽIVOT | 172

PROČ KERAMIKA? | 206

DOSPÍVÁNÍ I 232

Láska. Konečně
TO NĚCO NAVÍC I 26 

LÁSKAJE HRA I 46 

STARŠÍ, ALE LEPŠÍ | 81 

RODINNÁ DOVOLENÁ | 114 

TEN BÝVALÝ I 118 

NOVÁ DEFINICE VZTAHU | 132 

DALŠÍ ČLEN POSÁDKY? | 146 

NOVÁ LÁSKA I 160
*

PŘEDSTAVA LÁSKY | 174

258



NOVÍ ROMANTICI | 186

SINGL NA DLOUHOU TRAŤ | 197
щ

POZITIVNÍ OBRAT I 200 

PŘEDEHRA I 216 

MATKA A SYN I 222

Jenom říkám
VÍŠ, ŽE VĚCI NEJSOU, CO BÝVALY | 3

DRUHÁ LÁSKA TVÉHO ŽIVOTA | 10

SPRCHA I 13

OTISK POLŠTÁŘE I 23

HLAVA 22 I 24

STÁLE, A POŘÁD DOKOLA, ZAPOMÍNÁŠ | 34

PREZIDENT FRANCIE | 53

VEČÍRKY/KOCOVINY | 57

VTIP I 65

NENÁVIDÍM I 66

COCO CHANEL | 76

HERCI/ZPĚVÁCI I 79

GYNEKOLOGIE | 87

VŠECHNY TY CHVÍLE, KDY Sl ŘÍKÁŠ, ŽE CVIČÍŠ | 90 

KDYŽ SE TĚŠÍŠ DOMŮ | 95

VĚCI, O KTERÝCH JSI TVRDILA, ŽE JE NIKDY NEVYSLOVÍŠ, ČÁST 1. | 100 

JAK VYPADÁŠ UNAVENĚ | 103 

SIMONE DE BEAUVOIR | 109

259



PRAVDA, CELÁ PRAVDA A NIC NEŽ PRAVDA | 112

VRÁSKY I 123

BETTE DAVIS I 139

ROLOVÁNÍ (DOLŮ) | 145

PÍSNIČKY, KTERÉ POSLOUCHÁŠ DOTEĎ | 150

MEMOÁRY I 159

VĚCI, O KTERÝCH JSI TVRDILA, ŽE JE NIKDY NEVYSLOVÍŠ, ČÁST 2. | 178 

MENŠÍ OKO I 185 

KOLEGYNĚ I 191

ŘEKLI TI, ŽE ČASEM TO BUDE JINÉ | 202

MLADÁ ŽENA TI ŘEKNE | 205

DROBEČKY MOUDROSTI | 210

JDEŠ Sl BRZY LEHNOUT | 213

GEORGE BURNS | 215

KAŽDODENNÍ MALOVÁNÍ | 227

NEVLASTNÍ DĚTI | 230

VĚCI, KTERÉ JSI -  NAKONEC -  PŘEŽILA | 244

MÍSTA V PAŘÍŽI, KDE SE ČAS ZASTAVIL | 247

Velký útěk
• /

KDO ŘÍKÁ, ŽE MUŽI STÁRNOU LÉPE? | 14 

HESLO I 72 

CO MĚ DERE I 92 

ZELENÉ SNĚNÍ | 97
*

260



TA CHVÍLE I 155

UPROSTŘED HLUBOKÉ NOCI | 180 

ŽÍT BEZ NÁMAHY I 220

Kosmetická první pomoc
TVŮJ PRVNÍ I 7

MĚJME RÁDY SVÉ NEDOSTATKY | 29 

TIPY NA LÍČENÍ I 36 

CO BY UDÉLAL KEITH RICHARDS? | 42 

ÓDA NA NEDOKONALOST | 54 

LEPŠÍ ZADEK I 58 

O PLASTICKÝCH OPERACÍCH | 62 

JEHLA JAKO ZBRAŇ | 88

BLÁZNIVÉ ABSURDNÍ NÁVODY NA KRÁSU | 124

PROSTOR, KDE SE DÁ DÝCHAT | 140

STÁVÁ SE TO KAŽDÉMU | 153

TIPY A TRIKY PRO DOKONALÝ STYL | 164

ALTERNATIVY К PLASTICKÉ CHIRURGII | 192

DOBRÁ VOLBA I 228

O DESET LET MLADŠÍ | 238

261


